东海职院科研〔2024〕5 号

转发福建省文化和旅游厅 福建省教育厅 福建

省文学艺术界联合会关于做好 2025 年度国家艺

术基金项目福建申报工作的通知

校属各单位：

为促进福建省文艺事业的进一步繁荣发展，现将福建省文化和旅

游厅 福建省教育厅 福建省文学艺术界联合会“关于做好 2025 年度

国家艺术基金项目福建申报工作的通知”转发给你们，请各单位将本

通知精神传达给每一位教职员工，按要求积极组织申报，相关事项要

求详见附件。

科研处联系人：叶晨煜，联系电话：17759512663；邮箱地址：

xmdhkyc@163.com；办公地址：5号楼 5-514 室。

附件：1、《福建省文旅厅 福建省教育厅 福建省文联关于做好

2025 年度国家艺术基金项目福建申报工作的通知》

厦门东海职业技术学院科研处

2024 年 3 月 28 日

厦门东海职业技术学院科研处 2024 年 3月 28 日印发

	转发福建省文化和旅游厅 福建省教育厅 福建省文学艺术界联合会关于做好2025年度国家艺术基金项目福建